Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando lombada

na rua Clelia Santos Moreira (antiga rua 47), próximo ao n° 269 no bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 1592/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO LOMBADA NA
RUA CLELIA SANTOS MOREIRA (ANTIGA RUA 47). PRÓXIMO AO
N° 269 NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1899/2016
Data: 30/09/2016 - Horário: 14:49

APROVADO
G 3 OUT. 2131G

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores nos informaram que os motoristas trafegam em alta velocidade

pela rua, trazendo altos riscos de Acidentes neste trecho e insegurança tantos para os moradores

como também para os demais munícipes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando lombada na rua Clelia Santos Moreira (antiga rua 47),

próximo ao n° 269 no bairro Araretama.

Pindamonhangaba, 03 de Outubro de 2016.

Professor Osv 	acedo Negrão

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1